平成27年度第11回柏地域支部幹事会議事録

1日　時　平成28年2月13日（土）午前10：10一一午後12：10

2　場　所　柏市中央公民館　集会室2

3　出席者　猪瀬名誉支部長、宇都宮支部長、加茂副支部長、吾郷、植田、伊東

植松、片倉、山田（研）、山田（秋）、今井、小倉、勝侯、竹之内
－14名

4　主な議題

「1」新春の集いについて

・当日の参加者は、キャンセルもあり男性28名、女性2名

の30名であったとのこと。

・今回の会場は、来年は使用できない為、来年の会場は、変

更になるとのこと。

「2」28年度総会について（28年5月8日）

・式次第案について提示があり、協議の結果、来賓挨拶は総

会の中で行うこととした。
・総会資料案の提示があり、協議の結果、次回の幹事会に最

終的な資料を提示することとした。
・総会資料について、何かあれば総務会計委員会（山田）に

3月10日までに連絡することとした。

「劉　明大校友会千葉県西部支部発行の西部支部だよりについて

・次回の西部支部だよりの原稿を、今井幹事にお願いするこ

とにした。

その他
・お花見の開催、ゴルフ大会開催のリーフレットについては、

28年度総会開催の会員への案内通知発送日までに、総務会

計委員会（山田）に連絡することとした。
・次回の幹事会終了後、総会通知の封入作業を行うこととし

た。
・他支部開催のマンドリン演奏会のチケット購入について意

見交換した。

＊次回の幹事会は、28年3月12日（土）柏市中央公民館　集会室1、午前10

時から開催します。27年度最後の幹事会になります、出席出来ない方は、

竹之内まで連絡願います。（04－7131－3080、090－1553－6581）